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Дніпровський національний університет імені Олеся Гончара
Форма навчання: денна, вечірня, заочна (дистанційна), екстернат

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ 
	Ступінь вищої освіти
	Магістр

	Спеціальність (освітня програма)
	073 Бізнес-адміністрування

	Назва випробування
	Фаховий іспит

	Дата проведення випробування
	26.07.24

	Початок вступного випробування
	12.00

	Закінчення вступного випробування
	

	Прізвища та ініціали екзаменаторів
	

	№ з/п
	Прізвище вступника
	Ім'я вступника
	Кількість балів
	Підписи екзаменаторів


	
	
	
	цифрою
	прописом
	

	1
	Кагадій
	Олена
	170
	сто сiмдесят 
	 

	2
	Довганенко
	Тетяна
	162
	сто шiстдесят двi 
	 

	3
	Греськів
	Вікторія
	Н/З
	
	 

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	


Кількість вступників, які проходили випробування 

Екзаменатори: _____________________________________________________________________________________

(підписи)
Відповідальний секретар  приймальної комісії ______ _____________ ______________________________________        
       




(підпис)    


(прізвище та ініціали)                                                                                                                                              
„_____” ______________ 20 ____ року                                                                              
